
　　　　　　　有明運動公園多目的広場 利用計画

摘　要 　　備　考

　　・多目的広場を専用使用したい団体は３ヶ月前の月の初日から５日前まで受付けますので、体育館へお申し込みください。

(令和　７　年 　５月分) 利用時間帯　午前４時より午後９時まで

区　分 5：00 6：00 7：00 8:00 9：00 10:00 17：0018：0019：0020：00 21:00

1 木
サッカー少年団
17:30-19:30

11：00 12:00 13：00 14:00 15：0016：00

5 月

6 火

7 水

2 金

3 土

4 日

11 日

12 月

13 火

8 木

9 金

10 土

17 土

18 日

19 月

14 水

15 木

16 金

23 金

24 土

25 日

20 火

21 水

22 木

29 木

30 金

31 土

26 月

27 火

28 水

大 会 行 事 等

団体専用使用

芝刈りのため使用不可

芝刈りのため使用不可

芝刈りのため使用不可

芝刈りのため使用不可

ソルプレーサ十勝 アカデミー
9:00-12:00

ソルプレーサ
9:00-11:00

ソルプレーサ十勝 アカデミー
9:00-12:00

サッカー少年団

サッカー少年団

サッカー少年団

サッカー少年団

サッカー少年団

サッカー少年団

サッカー少年団

サッカー少年団

サッカー少年団

サッカー少年団

サッカー少年団

サッカー少年団

ソルプレーサ十勝
アカデミー

18:00-19:30


